463 Máragyulafalva, Giulești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Gyulafalva, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gyulafalva, Kaszói esp. ker.

Máramaros vármegye

Prata, agros et alia Parochialia nulla. Habet a Camera Salinaria annue salis Centenarios Quatuor, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Qvemlibet Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10* Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 14 denarios 40*

Stolam sequentem percipit

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		nihil	Annue circiter		
A Matrimonij Benedictione		nihil			
A Sepultura Majori		47		1	34
A Minori Sepultura		18			54
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit				17	8

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.

Egeret pro sui Subsistentia agris, pratis ac alijs adminiculis.

Proventus Ludimagistri

Fundum Parochialem nullum tenet, sed Suum Proprium incolit.

Stolae Proventus, uti et alios nullos percipit.

Egeret pro sui Subsistentia Fundo ac alijs, quibus et Parochus.

[165v]

[68] Parochia Possessionis Sugatagh⁴⁶⁴

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura lignea in statu commodo, Calice Stanneo cum pari Patena provisa. Apparamenta nulla, verum Parochus proprjjs utitur. Proventus nullos habet.

Proventus Parochi

Fundum Parochialem nullum habet, sed Taxatitium Cessionarium incolit, in quo domum Suis Sumptibus erectam cum horto non adeo amplo habet mediocrem. Agros pro inseminandis 12 Metretis avenae, procreationis Speratur duplum in medietate annuatim 12 metretae loci Pretio a denariis 9 Limitando singula Constituit *florenum 1 denarios 48*

464 Aknasugatag, Ocna Şugatag [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Aknasugatagi sóföld (Gyulafalva fliája), Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Aknasugatag, Kaszói esp. ker.

Máramaros vármegye

Prata et alia nulla Parochialia.

Habet a Camera Salinaria salis Centenarios Quatuor annue, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.